) ( 3                      bus

bus non postremum est, si Plutarcho  
credimus, *Accipere parva, & vilia non  
aspernari.* Sine igitur, PRINCEPS  
**MAXIME**, ut dum alij victrices  
lauros, & opima cæforum hostium  
spolia pedibus tuis advoluunt, ego  
viles has pagellas adsternam, non in  
munus, sed in debitum Serenitati  
Tuæ tributum. Sæculum propè in-  
tegrum fluxit, ex quo Seinsheimia-  
na nostra familia è Franconico in Ba-  
varicum translata est solum, in quo  
tum copiosissimis Serenissimorum  
Principum favoribus irrigata, tum  
diffusis gratiarum radijs recreata, hu-  
cusque adolescit & viret, omnémq;  
qua-

quem habet vigorem , & florem, ac  
cunctos , quos interea collegit , tu-  
lítque fructus Serenissimis Bavariæ  
sideribus , hoc est, Tibi ac Progeni-  
toribus Tuis, grato æternùm animo  
adscribit. In maximæ igitur ac de-  
votissimæ hujus servitutis & gratitu-  
dinis argumentum, vestigal hoc mi-  
nimum accipe , futurum tantisper  
fymbolum, donec , quod opto, vi-  
res, ac vitam omnem obsequijs Tuis  
insumere liceat. Patere , ut sub  
Tuis auspicijs libellus iste in lucem  
prodeat , ego in arenam, ita ille mu-  
tuatâ à Te luce nativis evolvetur te-  
nebris, & ego Tuo Patrocinio tutus  
palæ-

palæstram subire non formidabo.  
Et verò ut annuas, Tuâ refert,  
**PRINCEPS SERENISSIME.**  
Ne longior sim, id paucis aperiam.  
De ea, quam duplex Calendarium  
invexit, discordia disceptamus, quæ  
hucusque sacra simul ac profana, res-  
atque commercia publica, Histo-  
riam & fastos non parùm turbavit, &  
afflixit, ut illâ sublatâ, una & com-  
munis designandi temporis ratio ha-  
beatur, annalibus & Chronologiæ  
pristina lux, & Reipublicæ quies ac  
concordia restituatur. Conatus  
hos nostros promovere, virésque suf-  
ficere Tuum est. Ita enim hucusq;  
agere

agere consueisti, ut publicum bonū  
Tuum esse putares, idque Tibi præci-  
puè curandum existimares. Ideo in  
Austriam, in Hungariam, in Italiā,  
in inferiorem Germaniam ac Belgium  
toties cum exercitu movisti impensis  
infinitis, labore ac periculo summo,  
maximo semper alieno bono, exiguo  
Tuo, nisi publicum Tuum esset com-  
modum. Adhæc tot tantāq; in istis ex-  
peditionibus paucos intra annos ege-  
sti, quanta ab alio præter Te, intra sæcu-  
lum perfici ægrè potuissent. Immortali  
memoria dignissimis *Factis replevisti fastos*:  
nunc Belgradum occupatum, nunc  
Strigonium subactum, jam Mo-  
)( )( gun-

guntia recepta , jam Namurcum ex-  
pugnatum , modò hostes profligati ,  
servati populi. *Sic tempora signas*: atque an-  
nos ac menses prælijs , & victorijs distin-  
guere doces. Quin imò novæ Epo-  
chæ aut Æræ auctores. Recensebunt  
subinde posteri annos à Vienna , quam  
liberâsti , à Buda , quam debellâsti. Alia  
non memoro , quia jam in compitis  
decantantur & tabernis. Jam ex his vi-  
dere potes , PRINCEPS GLO-  
RIOSISSIME , quantùm Tuâ refe-  
rat , componendæ , quam agitamus , de  
Calendario corrigendo controversiæ  
favere , ut qui tantopere & bonum  
publicum amas , & tam copiosam An-  
nali-